

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

ASX 6512 ApS
Balsbyvej 8
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 73 67 27 16

Årsrapport 1/7 2019 - 30/6 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/10 2020

Dirigent


John Josefsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 6512 ApS
Balsbyvej 8
6731 Tjæreborg

Generelle oplysninger

CVR nr. 73 67 27 16
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 36
Regnskabsperiode 1/7 2019 - 30/6 2020
Klient nr. 1 2243

Bestyrelse

John Josefsen
Elin Josefsen

Direktion

John Josefsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel, industri og bådudlejning.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 70.857. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat		47.631	21.096
Finansieringsindtægter		276.626	250.659
Finansieringsudgifter		-243.892	-687.682
Resultat før skat		80.365	-415.927
Skat af årets resultat		-9.508	0
Årets resultat		<u>70.857</u>	<u>-415.927</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Reserve for nettoopskrivninger		0	0
Overført til næste år		-129.143	-915.927
		<u>70.857</u>	<u>-415.927</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.706.975	1.706.975
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.920.992	4.622.581
Anlægsaktiver i alt		<u>6.627.967</u>	<u>6.329.556</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		28.201	113.825
Periodeafgrænsningsposter		1.390	1.390
Andre tilgodehavender		499	0
Likvide beholdninger		267.691	1.196.700
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.781</u>	<u>1.311.915</u>
Aktiver i alt		<u>6.925.748</u>	<u>7.641.471</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat	9	6.361.855	6.490.998
Egenkapital i alt		<u>6.761.855</u>	<u>7.190.998</u>
Kortfristet gæld			
Anden gæld		163.893	450.473
Kortfristet gæld i alt		<u>163.893</u>	<u>450.473</u>
Gæld i alt		<u>163.893</u>	<u>450.473</u>
Passiver i alt		<u>6.925.748</u>	<u>7.641.471</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	B		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

B Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Ny Hansborg 1**

Kr. 20.000 pantebrev med pant i ejendommen Hansborggade 10 st. th, matr. nr. 0191a, Haderslev.